HR Elbe Weser Pokal 2015/16
Regionspokal weibliche Jugend D Grp 2

Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

V¥

Gastmannschaft

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 JSG Geestland 4 4 0 0 68:35 +33 8:0
2 HSG Biitzfle...rochtersen 4 3 0 1 57:33 +24 6:2
3 VfL Horneburg 4 2 0 2  42:39 +3 4:4
4 SG Surheide...dorferdamm 4 1 0 3 44:44 0 2:6
5 JSG Altenw./Otternd. Il 4 0 0 4 12:72 -60 0:8
Bemerkungen

- Ausrichter SG Surheide/S'damm - Spielzeit 2 x 10 Min. 5
Min. Halbzeitpause - der Gruppensieger qualifiziert sich fur das
Regionspokalendspiel

Spielleiter-Kontaktadresse
Richter, Susanne, Hellwege-Allee 35, 21698 Harsefeld, Mobil:
0172/ 9266313, Tel.: 04164/ 899 234, susa.richter@ewetel.net
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Sa. 16.04.2016 13:15 102102
13:50 102102
14:25 102102
15:00 102102
15:35 102102
16:10 102102
16:45 102102
17:20 102102
17:55 102102
18:30 102102

SG Surheide...dorferdamm
JSG Geestland

HSG Biitzfle...rochtersen
SG Surheide...dorferdamm
VL Horneburg

JSG Altenw./Otternd. Il
HSG Biitzfle...rochtersen
JSG Altenw./Otternd. Il
JSG Geestland

VL Horneburg

Hallenverzeichnis

102102  Bremerhaven, SZ C.v.O. Halle Birgerpark
Ludwig-Borne-Str., 27574 Bremerhaven

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

JSG Altenw./Otternd. Il
VfL Horneburg

JSG Altenw./Otternd. Il
JSG Geestland

HSG Bitzfle...rochtersen
JSG Geestland

SG Surheide...dorferdamm
VL Horneburg

HSG Bitzfle...rochtersen
SG Surheide...dorferdamm

13:4
14:8
20:1
13:14
7:13
4:24
14:9
3:15
16:10
12:9



