

HR Elbe Weser Pokal 2015/16

Regionspokal weibliche Jugend D Grp 2

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	JSG Geestland	4	4	0	0	68 : 35	+33	8 : 0
2	HSG Bütfleth/Drochtersen	4	3	0	1	57 : 33	+24	6 : 2
3	VfL Horneburg	4	2	0	2	42 : 39	+3	4 : 4
4	SG Surheide/Schiffdorferdamm	4	1	0	3	44 : 44	0	2 : 6
5	JSG Altenw./Otternd. II	4	0	0	4	12 : 72	-60	0 : 8

Bemerkungen

- Ausrichter SG Surheide/S'damm - Spielzeit 2 x 10 Min. 5 Min. Halbzeitpause - der Gruppensieger qualifiziert sich für das Regionspokalendspiel

Spielleiter-Kontaktadresse

Richter, Susanne, Hellwege-Allee 35, 21698 Harsefeld, Mobil: 0172/ 9266313, Tel.: 04164/ 899 234, susa.richter@ewetel.net



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 16.04.2016 13:15 102102	SG Surheide/...fdorferdamm	JSG Altenw./Otternd. II	13:4
13:50 102102	JSG Geestland	VfL Horneburg	14:8
14:25 102102	HSG Bütfleth...Drochtersen	JSG Altenw./Otternd. II	20:1
15:00 102102	SG Surheide/...fdorferdamm	JSG Geestland	13:14
15:35 102102	VfL Horneburg	HSG Bütfleth...Drochtersen	7:13
16:10 102102	JSG Altenw./Otternd. II	JSG Geestland	4:24
16:45 102102	HSG Bütfleth...Drochtersen	SG Surheide/...fdorferdamm	14:9
17:20 102102	JSG Altenw./Otternd. II	VfL Horneburg	3:15
17:55 102102	JSG Geestland	HSG Bütfleth...Drochtersen	16:10
18:30 102102	VfL Horneburg	SG Surheide/...fdorferdamm	12:9

Hallenverzeichnis

102102 Bremerhaven, SZ C.v.O. Halle Bürgerpark
Ludwig-Börne-Str., 27574 Bremerhaven

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen